PORTARIA Nº 2935

“NOMEIA  ORDENADORES  DE  DESPESAS  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  SAÚDE  E  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
CULTURA E TURISMO”.

MARCELO  DE  MORAIS,  Prefeito  Municipal  de  São  Sebastião  do
Paraíso, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º – Nomear, como sendo o responsável por Ordenar Despesas das
Seguintes Secretarias Municipais:

I – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:
a)  Adriano  Lopes  de  Siqueira  –  Secretário  Municipal  de  Saúde  –
Mat.21967.

II – SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO:
a)  Vinício  José  Scarano  Pedroso  -  Secretário  Municipal  de  Cultura  e
Turismo – Mat. 21968.

Art.  2º –  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,

retroagindo seus efeitos a data de 02.01.2025.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 15 de janeiro de 2025.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal